
 

 

Pressmeddelande 

SOS Barnbyar är en politiskt och religiöst obunden organisation som i över 60 år har gett föräldralösa och 
övergivna barn ett nytt hem, en familj och utbildning. Idag finns mer än 500 barnbyar i 133 länder. SOS 
Barnbyar arbetar också med att stödja utsatta familjer där barn riskerar att bli föräldralösa eller överges på 
grund av sjukdom, fattigdom eller andra orsaker.     
    

2011-08-10 

Hjälp når fram på Afrikas horn trots extrema förhållanden 
 

SOS Barnbyar driver sedan decennier verksamhet i östra Afrika. Vilket är till god hjälp i 

organisationens pågående katastrofstöd på Afrikas horn. Mat, vatten och vård erbjuds människor i 

såväl drabbade områden som i flyktingläger. Lokalt anställda med vana att hantera humanitära kriser 

och med goda relationer till myndigheter gör att hjälpen kan genomföras snabbt och utan onödig 

byråkrati. 

 

Katastrofen växer och situationen är akut. Hela familjer och byar tvingas överge sina hem i jakt på mat och 

vatten. Barnen är de som drabbas värst av undernäring och sjukdomar. De löper också stor risk att bli 

övergivna.  

 

- Vi fortsätter förstärka katastrofarbetet på Afrikas horn med främsta prioritet att hjälpa barnen, berättar 

Anna Ryott, generalsekreterare SOS Barnbyar Sverige. Vi ökar kapaciteten i våra familjstärkande 

program, skolor, sjukhus och medicinkliniker samt upprättar mobila vårdcentraler i flyktingläger. 

 

SOS Barnbyar vädjar, som många andra organisationer, om stöd från omvärlden för att kunna rädda så 

många liv som möjligt. Ett matpaket för 450 kronor kan rädda en familj på 6-8 personer från svält i ungefär 

en månad och 150 kronor i ca tio dagar. 

 

Exempel på SOS Barnbyars pågående katastrofstöd  

 Mobila medicinkliniker upprättat i flyktinglägret Badbado där man ger vård och vaccinationer, delar ut 

matpaket och ger undernärda barn vätskersättning och näringslösning.  

 SOS Barnbyars sjukhus i Mogadishu, Somalia, verksamt sedan 20 år tillbaka, har utvidgat avdelningen 

för undernärda barn och för att ta emot undernärda gravida kvinnor. Sjukhuset lånar också ut personal 

och levererar medicin till flyktinglägret Badbado. 

 Rent dricksvatten erbjuds till människor i närområdena kring organisationens barnbyar i Kenya. 

 20 ton ris, bönor, matolja, unimix och majs har delats ut i samarbete med skolor i Marsabit, Kenya. 

 Utdelning av mat och matolja till utsatta familjer i Gode Zone, Etiopien är planerat. 

 

Läs mer på www.sos-barnbyar.se eller www.sos-childrensvillages.org  

 

Något av följade sätt kan användas för att bidra till SOS Barnbyars katastrofhjälp 

 Smsa "SOSHJÄLP" till 72930 så bidrar du med 150 kronor 

 Sätt in valfritt belopp på postgiro 90 02 29-6. Ange ”Östafrika” på inbetalningen.  

 www.sos-barnbyar.se: Välj ändamålet ”Katastroffonden” och ange valfritt belopp. 

 

 

Kontaktperson  

Ann-Christine Berg, pressekreterare, 0734 44-25 53, ann-christine.berg@sos-barnbyar.se  
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